
 RESULTADOS CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 

    

 

CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 18/06/2023 

500 m.l. Femeninos Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Salette Bernal Machado 12/02/2012 1:32.64 Si 

2 Elisa Marco Adán 05/01/2012 1:40.89 Si 

3 Jimena Atienza 31/08/2010 1:44.01   

4 Carla Jorge Guanter 01/07/2014 1:46.30 Si 

5 Laura Gonzalez Kovor 20/03/2012 1:46.31   

6 Carla Felipe Lopez 21/06/2013 1:53.62 Si 

7 Olivia Lucia Robinson 12/03/2014 2:05.49   

8 Ariadna Marcelo 20/02/2012 2:06.33   

9 Anastasiia Lavrinova 31/08/2012 2:06.96 Si 

10 Mar Bohigues 06/05/2012 2:07.50 Si 

11 MARTINA BALLESTER VERONESE 14/02/2014 2:08.45   

12 PAULA BAÑOS CRUZ 14/05/2013 2:08.94 Si 

13 Julia Ferrer Miedes 17/12/2015 2:09.65   

14 CARLA REJAS ORDOÑEZ 12/08/2015 2:13.71   

15 MARTA MARTINEZ HERNANDEZ 16/04/2012 2:14.95 Si 

16 Lucie Alvarez Tiralongo 10/03/2014 2:17.36   

17 Carla Ronda Cebrián 25/07/2014 2:26.96   

18 Marta Tarín Cebellán 12/11/2014 2:42.43 Si 

 

CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 18/06/2023 

500 m.l. Masculinos Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Daniel Arias Lopez 25/01/2011 1:32.69 Si 

2 Randy Bernal Machado 05/03/2010 1:35.42   

3 Daniel Atienza 24/04/2012 1:36.29 Si 

4 Goodluck Amazeme 24/06/2013 1:45.96 Si 

5 JAVIER MARTINEZ HERNANDEZ 12/10/2009 1:46.75 Si 

6 RAMON BALLESTER VERONESE 16/01/2012 1:47.18 Si 

7 Jean Vanhamme 26/04/2014 1:51.96 Si 

8 Joan Ismael Ventura Espinosa 17/02/2010 1:52.27   

9 Daniel Wandschneider 06/05/2015 1:53.33 Si 

10 Omar Sow Fernández 03/12/2015 1:53.82   

11 Andreu Riquelme 22/07/2010 1:55.79 Si 

12 Marc del Peso Segarra 20/12/2014 2:03.68   

13 Pablo Castro 04/12/2015 2:06.12   

14 Timofei Lavrinov 20/04/2015 2:07.09   

 

 



 RESULTADOS CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 

    

CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 18/06/2023 

1500 m.l. Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Óscar Espinosa 14/12/2003 4:24.71   

2 Luisma Tapia Alabau 25/04/1988 4:26.30 Si 

3 Daniel Rivas Garcia 02/04/2005 4:26.40   

4 Joan Salvador Badenes 19/12/2003 4:27.43   

5 Borja Guerrero 13/05/1995 4:47.95   

6 Pablo castro baixauli 04/03/2008 4:48.45   

7 Víctor Vázquez Pérez 12/02/2004 4:51.00   

8 David Coloma García 17/06/1979 4:56.60 Si 

9 Alejo Solsona Gálvez 07/03/2008 5:05.30   

10 Jose Manuel García Romero 10/06/1972 5:13.80   

11 Ignacio Cebrián Sanfeliu 08/10/1966 5:18.55 Si 

12 Andres Palomar Navarro 20/02/2007 5:26.09   

13 Adrian Roca Rivas 04/05/2007 5:41.59   

14 Alejandro Tatay Real 18/08/2010 5:57.00   

15 VICENTE JOSE DOLZ MUEDRA 17/11/1971 6:08.23   

16 GRATI Murcia 28/11/2009 6:17.50   

17 Carlos Gracia Garzón 04/04/1969 6:21.61   

18 Francisco Muñoz Alcañiz 10/08/1962 7:42.30   

 

CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 18/06/2023 

5000 m.l. Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Tiempo   

1 XEVI LLUCH DÍAZ 12/08/1986 16:25.78   

2 Fernando Esteller Gimeno 15/10/1998 16:35.60 Si 

3 José David Moruno Benita 18/08/1990 16:37.78   

4 Daniel Martín Gómez 03/02/1999 16:50.35   

5 Daniel Rivas Garcia 02/04/2005 17:28.50   

6 Joaquin Vela Agulló 22/10/1982 17:38.35   

7 DANI FUSTER 04/09/1967 17:49.42 Si 

8 MANUEL DAVID GIL CALPE 06/04/1981 17:51.27   

9 Joan Salvador Badenes 19/12/2003 18:01.52   

10 Óscar Espinosa 14/12/2003 18:11.17   

11 Daniel Espinosa Padilla 22/09/2006 19:12.79   

12 Eduardo Estelles Garcia 13/10/1973 19:31.45   

13 Hugo Signes 05/11/1994 20:08.21   

14 Ernesto Ruiz Sánchis 11/09/1971 20:38.86 Si 

15 DANIEL ABAD MORALES 24/01/1964 20.53.65   

16 Juan Jose March Garcia 22/08/1966 21:00.22   

 

 



 RESULTADOS CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 

    

CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 18/06/2023 

Serie 1 400 m.l. Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Sexo Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Mariela Donadio Femenino 16/02/1986 1:15.67   

2 EDUARDO MARTINEZ Masculino 08/09/1950 1:21.57   

3 Marcel Aranda Martin Masculino 21/09/2009 1:25.30   

       

Serie 2 400 m.l. Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Sexo Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Asier Lucena Masculino 12/04/2005 58.12 Si 

2 Víctor Vázquez Pérez Masculino 12/02/2004 58.31   

3 Pablo castro baixauli Masculino 04/03/2008 1:07.12   

4 Adrian Roca Rivas Masculino 04/05/2007 1:08.59   

5 Alejo Solsona Gálvez Masculino 07/03/2008 1:09.11   

6 Alejandro Tatay Real Masculino 18/08/2010 1:24.84   

7 GRATI Murcia Masculino 28/11/2009 1:34.02   

       

Serie 3 400 m.l. Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Sexo Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Juan Miguel Sánchez Masculino 12/04/1981 1:06.75   

2 Pepe Mocholi Fernandez Masculino 28/11/1948 1:21.68 Si 

 

CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 18/06/2023 

Serie 1 100 m.l. Viento: +0.0 Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Sexo Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Magda Gascón Vaquerizo Femenino 21/02/2009 13.15 SI 

2 Alba Chismol Konzem Femenino 11/10/2006 13.29 Si 

3 Lorena Martínez Almazán Femenino 21/08/2009 15.03 Si 

4 Mariela Donadio Femenino 16/02/1986 16.83   

       

Serie 2 100 m.l. Viento: +0.4 Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Sexo Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Asier Lucena Masculino 12/04/2005 12.68 Si 

2 Antonio Cubero Sanchis Masculino 14/06/1996 12.90   

3 Víctor Vázquez Pérez Masculino 12/02/2004 12.91   

       

Serie 3 100 m.l. Viento: +0.8 Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Sexo Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Daniel Martín Gómez Masculino 03/02/1999 12.85   

2 Santiago López Bellido Masculino 31/03/1965 14.34 Si 

3 RECAREDO AGULLÓ ALBUIXECH Masculino 31/05/1947 16.81 Si 

 

 



 RESULTADOS CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 

    

CAMPEONATOS SOCIALES SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS 18/06/2023 

Serie 1 200 m.l. Viento: +0.2 Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Sexo Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Magda Gascón Vaquerizo Femenino 21/02/2009 28.96 Si 

2 Lorena Martínez Almazán Femenino 21/08/2009 32.41 Si 

3 Mariela Donadio Femenino 16/02/1986 35.13   

       

       

Serie 2 200 m.l. Viento: +0.6 Licencia 

Puesto Nombre Apellidos Sexo Fecha de nacimiento Tiempo   

1 Santiago López Bellido Masculino 31/03/1965 29.00 Si 

2 ENRIQUE MIRABET Masculino 25/02/1958 29.04 Si 

3 Pepe Mocholi Fernandez Masculino 28/11/1948 35.83 Si 

4 RECAREDO AGULLÓ ALBUIXECH Masculino 31/05/1947 35.96 Si 

5 EDUARDO MARTINEZ Masculino 08/09/1950 37.58   

 


